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Vi klarade det! 
 
SM 2006 för lydnads och agilityhundar är 
genomfört, och det gick jättebra. 
Det är nu en vecka sedan tävlingarna ägde 
rum på Gränby sportfält och sakta men 
säkert faller alla bitar på plats. 
Vårt distrikt har arrangerat ett Svenskt 
Mästerskap och vi kan vara stolta över att allt 
gick jättebra. 
Vi hade ett superbra gäng som arbetade ihop 
och såg till att allt fungerade in i minsta 
detalj.  
Det var Anna-Carin Andersson som med sin 
stab såg till att allt rullade på i 
lydnadsringarna. Förutom att Anna-Carin 
tillsammans med Kia Hellström fixade 
katalogen, så höll hon ihop ett jättegäng med 
funktionärer som arbetade fredag till söndag. 
Ett otroligt kompetent gäng av tävlingsledare, 
skrivare, protokollspringare, datafolk och 
informatörer, drog sitt strå till stacken och såg 
till att både tävlande och publik var nöjda. 
 

Petra Strand hade gjort ett hästjobb innan 
Agility-SM för att få ihop funktionärer till alla 
poster som måste besättas inför tävlingen. 
Trots flera återbud i sista stund höll Petra 
fanan högt och letade i alla skrymslen och 
vrår efter folk som var villiga att hjälpa till. 
Petras syster Sandra kom farande från 
Borlänge för att vara tävlingsledare och 
gjorde en ovärderlig insats.  
Ett (hur stort som helst) tack till Anna-Carin 
och till systrarna Strand för att själva 
tävlingarna gick att genomföra med glans. 
Jag vill också framföra ett varmt tack till 
Rickard Isuloma och Sandra Håkansson 
för benäget bistånd vid agilityanmälan och 
utlåning av datorer. 

 
Tack till Lillemor Abersten för att du fixade 
veterinärer, som såg till att besiktningen gick 
som smort. Lillemor hade även tagit på sig att 
gå runt på parkeringarna under de varma 
tävlingsdagarna och kolla så att ingen lämnat 
sin hund i en varm bil. 
Men tyvärr så måste vi summera helgen med 
att Lillemor inte var sysslolös, det var inte 
bara en utan flera hundar som våndades i 
solheta bilar! Man upphör aldrig att förvånas 
över människors dumdristighet och urusla 
medkänsla för sina vovvar. 
 
Om ni undrade över vilka som såg till att 
lugnet vilade över Gränby sportfält om natten 
så var det ett pålitligt gäng som Anna Lindh 
dragit ihop. Inte ett enda litet orosmoln drog 
ihop sig  under de två nätter som vi hyrde 
sportfältet, och ingen vågade störa ordningen. 
Vi hade ett mycket alert gäng i infotält under 
helgen som bestod av vår SM-general Inger 
Svedin, Marita Berg och Marita Neteborn. 
De ropade ut efterlysningar, lotterivinster och 
svarade på alla frågor som ställdes.  



 
I serveringen, basade Ing-Britt Hedenqvist 
över en flitig stab som fick slita hårt i värmen. 
Efterfrågan på något att stoppa i munnen var 
hur stor som helst, och stressen var enormt 
pressande i värmen som steg till 30 grader på 
söndagen. Ing-Britt fick en liten formsvacka 
när allt var över på söndagskvällen, men efter 
en några timmars vila på akuten på ”Ackis” 
var hon på G igen, dock med ett löfte att ta 
det lugnt resten av sommaren. Vi önskar att 
Ing-Britt vilar upp sig nu så att RUS kan 
fortsätta jobba under hösten.  
 
Vi hade ett gäng synnerligen kompetenta 
parkeringsvakter som under ledning av 
Therese Hacksell såg till att alla kunde hitta 
en plats att parkera sin bil och även få köpa en 
katalog. 
 
Det är alltid en risk att räkna upp namn på 
människor man vill tacka eftersom det kan 
vara någon man glömt. Men jag tar den risken 
eftersom det är några människor som stått i 
främsta ledet och jobbat för att SM-skeppet 
ska komma i hamn. 
 
Här kommer några tack till. Främst till Nalle 
Jansson som slet innan och efter tävlingarna 
med att hämta och lämna material och för att 
du stod ut med mitt stundtals urusla humör. 
Nu när stormen bedarrat, ska jag förutom att 
sluta bita på naglarna, försöka gottgöra dig för 
allt du fått försaka. Som t.ex. skötsel av 
gården och djuren, etc, etc…. 

 

Tack också till Petra och Annie Edström 
som gick längst fram i paraden och var 
ursnygga i sina polisuniformer. Och Inger 
Svedin som invigningstalade så bra däruppe 
på slottsgården. Alla som gick i paraden 
genom Uppsalas mysiga smågator kände 
samma rysningar utefter ryggraden när folk 
stannade upp och tittade.  

 
Och när invigningstalen var över fick glada 
hundar ta sig ett dopp i fontänen utanför 
landshövdingens bostad. De kunde svalka sig 
i lugn och ro då slottets herre inte var hemma 
för tillfället. 

 
Några som verkligen hade behövt ett dopp, 
även om katter inte gärna badar, var Pelle 
Svanslös och Maja Gräddnos. 
Undertecknad och Marita Berg lovade, under 
ett möte en mycket kall februaridag, att dra på  
sig kattkostymerna för att vandra i kortegen i 
dessa enorma uppförsbackar upp till Uppsala 
slott. 
Värmen blev kanske lite väl överväldigande 
efterhand som vi närmade oss Gunillaklockan 
och slutmålet för paraden. Både Pelle och 
Maja började ragla mot slutet och snälla 
människor skyndade till för att hjälpa till att 
bära dessa överdimensionerade katthuvuden. 
 
Tävlingarna sträckte sig alltså över två enormt 
heta sommardagar och många var de 
funktionärer som jobbade. Här har jag lyft 
fram de som hade ett övergripande ansvar och 
som får till uppgift att framföra vårt tack till 
sina funktionärer. Vi planerar en 
”tacksägelsefest” i augusti där vi vill bjuda 
alla som jobbat på mat och dryck. Vi 
återkommer med inbjudan inom kort. 



 
Prisutdelningen för lydnadsekipagen gick som 
en dans, medan agiltyhundarna och deras 
förare tyvärr fick vänta och vänta…och… 
I dessa moderna tider beror förseningar ofta 
på datastrul och så var det även i det här 
fallet. På väg ner från agilitybanan till 
prisutdelningen hade resultaten lagrats i ett 
USB-minne som förmodligen fått värmeslag. 
Något hade i alla fall hänt som skakat runt i 
resultatlistorna så att ingenting stämde. 
När det till slut blev dags för prisutdelning 
fick SM-generalen ett digert arbete att fördela 
de många priserna. 
Det är många som ska ha pris och det är inte 
någon barnlek att få till det så att det blir 
riktigt och rätt i slutänden.  

 
Till slut var allt över och lugnet sänktes över 
Gränby sportfält som alldeles nyss varit fullt 
av tävlande och publik, marknadsförsäljare 
och spekulanter. 
Att sitta där på en stol halv elva på 
söndagskvällen och se ut över en tom 
gräsmatta var ett riktigt antiklimax men en 
skön värme spred sig ändå i kroppen tack vare 
känslan av att vi klarat av att genomföra ett 
SM, med allt vad det innebär. 

 

Nu en vecka efteråt när allt är tillbakalämnat 
som vi lånat, skavsåren är läkta, mm. Så är 
det en person som har några veckors arbete 
framför sig. Det är Gun Englund, vår 
kompetenta kassör, som sliter med resultatet. 
Hon ska återbetala tävlingsavgifter, betala 
skyhöga fakturor och leverera ett saldo till 
våra revisorer som gör alla glada och nöjda. 
Tack Gun för att du gör ditt jobb där i det 
tysta och tack alla ni andra som dragit runt 
arrangemanget.  
Utan er hade vi inte kunnat arrangera SM 
2006 och det hade absolut inte funnits något 
SBK Uppland utan er. 

 
Än en gång, ett hjärtligt och varmt 
tack till alla ni som jobbade före, 
under och efter detta stora 
evenemang.  
Och grattis till alla 
Upplandsekipage som hade 
framgångar! 
Ha en skön sommar! Anna  
Som återkommer med info för resten av 
verksamhetsåret. 

ordforande@sbkuppland.se
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